关于开展
兰州大学临床医学研究型学科建设
申报工作的通知
第一医院、第二医院：
为适应兰州大学“双一流”建设目标，深入推进我校临床医学研究型学科建设工作，全面提升临床医学学科水平和影响力，根据《兰州大学临床医学研究型学科建设计划》（校医发〔2016〕9号），决定启动兰州大学临床医学研究型学科建设工作。现将有关事项通知如下：
一、申报按照《兰州大学临床医学研究型学科建设计划》（校医发〔2016〕9号）有关要求执行。
二、申报程序
（一）申报学科填写《兰州大学临床医学研究型学科建设计划申报书》，并按照《兰州大学临床医学研究型学科建设评价指标》提供自评报告及其佐证材料，如：科研项目立项文件、奖励证书或批文的复印件、专著的相关扫描内容等材料。
（二）申报学科将申报材料提交申报单位审核，申报单位学术委员会和党政联席会审核通过后，盖章统一上报医学院办公室。
（三）材料报送要求：申报单位将纸质申报书和自评报告一式15份和佐证材料1套于2016年11月10日前报送医学院办公室（医学校区恪勤楼321室）。同时将申报书和自评报告电子版文件发送至邮箱：yxyyjs@lzu.edu.cn
联系人：黄老师
联系电话：8915003
三、其他
各医院要高度重视，加强领导，精心组织，周密部署，认真做好学科的申报工作。
兰州大学医学院
2016年10月18日
- 2 -
- 1 -